
 Uzasadnienie 

 

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Łodzi w sprawie zmian budżetu oraz zmian 

w budżecie miasta Łodzi na 2006 rok w zakresie zadań własnych i zadań wykonywanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej (projekt nr 37). 

 

Niniejsza uchwała obejmuje: 

1/ zwiększenie budżet Miasta Łodzi w związku z podpisaniem porozumień 

nr: 272/2006, 273/2006 z Narodowym Centrum Kultury z siedzibą w Warszawie przy 

ul. Senatorskiej 12 o kwotę 1 056 zł. Program realizowany jest w okresie od 

15 października 2006 r. do 20 grudnia 2006 r. 

 

2/ zmniejszenie wydatków w zadaniach własnych Wydziału Edukacji o kwotę 704 zł 

w zadaniu gminnym pn. „Realizacja programu Socrates Comenius Akcja 1 w Szkołach 

Podstawowych – dopłata Miasta wynikająca z różnic kursowych”, wynika z aktualnych 

potrzeb. 

 

3/ zwiększenie wydatków Wydziału Edukacji o kwotę 1.760 zł w zadaniach wykonywanych 

na postawie porozumień z organami administracji rządowej w zadaniu pn. „Śpiewająca 

Polska”. 

 

Przeniesienie pomiędzy zadaniami własnymi a porozumieniami dokonywane jest ze 

względu na konieczność zabezpieczenia udziału własnego w programie.   

Narodowe Centrum Kultury jest instytucją zarządzającą Ogólnopolskiego programu 

rozwoju chórów szkolnych Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego „Śpiewająca 

Polska”, którego celem jest m.in. edukacja świadomych odbiorców sztuki, poznanie przez 

młodzież wartościowej polskiej i światowej literatury muzycznej, rozwój muzykalności 

dużej ilości młodych ludzi, którzy w przyszłości zasilą amatorskie i profesjonalne zespoły 

chóralne, wychowanie dzieci i młodzieży poprzez sztukę w szacunku dla wartości, jakie 

sztuka niesie, rozwój osobowości, wrażliwości i wyobraźni poprzez edukację chóralną, 

zorganizowanie czasu wolnego dzieci i młodzieży, kontakt uczestników programu 

z wybitnymi artystami, doskonalenie zawodowe pedagogów muzycznych w kierunku 

pracy z dziećmi. 
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Środki pieniężne pozyskane z tytułu zawartych porozumień oraz udziału własnego 

Wnioskodawcy, przeznaczone są na sfinansowanie wynagrodzeń osób prowadzących 

zajęcia związanych z realizacją celów Narodowego Centrum Kultury, w placówkach 

oświatowych podległych Wydziałowi Edukacji Urzędu Miasta Łodzi, w szczególności 

rozwoju muzykalności młodych ludzi, którzy w przyszłości zasilą amatorskie 

i profesjonalne zespoły chóralne. Uwzględniając powyższe zwiększenia łączna kwota na 

realizację zadania pn. „Śpiewająca Polska” wyniesie 14.432 zł. 

 

 


